

# Comune di Ranica

# Provincia di Bergamo

Via Gavazzeni, 1 – 24020 Ranica - ☎ 035/479015 – Fax 035/511214 e-mail: tecnico@comune.ranica.bg.it

Settore Pianificazione e Gestione del Territorio

## PROROGA SCADENZA BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER IL PAESAGGIO

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 21 giugno 2019, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: "Nomina della Commissione Comunale per il Paesaggio ai sensi della Legge Regionale 12/2005: approvazione dello schema del bando di selezione pubblica per formazione graduatoria e costituzione Commissione interna di valutazione candidati";

Richiamato l'Avviso Pubblico prot. n. 7876 in data 18/07/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Ranica, con il quale si indiceva la pubblica selezione per la nomina di n. 3 componenti della Commissione Comunale per il Paesaggio esperti in tutela paesaggistico-ambientale, in attuazione della D.g.r. 6 agosto 2008 n. VIII/7977 e del vigente Regolamento della Commissione per il Paesaggio del Comune di Ranica;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è fissato per le ore 13:30 del 19/08/2019;

Ritenuto, al fine di garantire la massima partecipazione al bando, stante il periodo estivo, di prorogare la scadenza di cui sopra fino alle ore 13:30 del giorno 02/09/2019;

### **RENDE NOTO**

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per la nomina dei componenti della Commissione per il Paesaggio del Comune di Ranica è prorogato alle

### ore 13:30 del giorno 02/09/2019

Restano invariate tutte le ulteriori disposizioni contenute nell'Avviso Pubblico prot. n. 7876 del 18/07/2019.

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune di Ranica e sul sito internet all'indirizzo www.comune.ranica.bg.gov.it

Ranica, 16 agosto 2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Pianificazione e Gestione del Territorio Arch. Silvano Armellini documento firmato digitalmente